АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

06.11.2020
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст. Шелковская
№  93

Об утверждении дизайн-проектов
благоустройства общественных
территорий Шелковского
муниципального района ЧР

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Постановлением Администрации Шелковского
муниципального района от 23.09.2020 года № 77 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Формирование современной городской
среды в Шелковском муниципальном районе на 2018-2024 годы», Уставом
Шелковского муниципального района администрация Шелковского
муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить дизайн-проект строительства тротуара по адресу:
Чеченская Республика, Шелковской р-н, с. Воскресеновское, ул. Атюгеева,
согласно приложению 1.

2. Утвердить дизайн-проект строительства спортивной площадки по
адресу: Чеченская Республика, Шелковской р-н, с. Воскресеновское, ул.
Атюгеева, согласно приложению 2.

3. Утвердить дизайн-проект строительства спортивной площадки по
адресу: Чеченская Республика, Шелковской р-н, с. Харьковское, ул.
Советская, согласно приложению 3.

2

4. Утвердить дизайн-проект строительства парка по адресу: Чеченская
Республика, Шелковской р-н, ст. Шелкозаводская, ул. Парковая, согласно
приложению 4.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Терская
новь» и разместить на официальном сайте администрации Шелковского
муниципального района в информационной телекоммуникационной сети
Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Шелковского муниципального района
С.Х. Аптаева.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Х.Х. Хаджиев

Подг.: Габиев Т-Х.С.

3

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Шелковского муниципального
района Чеченской Республики
от « » 2020 г. №

Дизайн-проект строительства тротуара по адресу: Чеченская Республика, Шелковской
р-н, с. Воскресеновское, ул. Атюгеева

4

5

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
Шелковского муниципального
района Чеченской Республики
от « » 2020 г. №

Дизайн-проект строительства спортивной площадки по адресу: Чеченская Республика,
Шелковской р-н, с. Воскресеновское, ул. Атюгеева

6

7

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации
Шелковского муниципального
района Чеченской Республики
от « » 2020 г. №

Дизайн-проект строительства спортивной площадки по адресу: Чеченская Республика,
Шелковской р-н, с. Харьковское, ул. Советская

8

9

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к постановлению администрации
Шелковского муниципального
района Чеченской Республики
от « » 2020 г. №

Дизайн-проект строительство парка по адресу: Чеченская Республика,
Шелковской р-н, ст. Шелкозаводская, ул. Парковая

11

Ведомость малых архитектурных форм и переносных изделий

Поз. Обозначение Наммес^овамме Кол.
шт. Примечания

а • 16

б ЯШ 16

в ----- о — 133 пм.

г — О — 110 п.м.

д Я Н 2

в . О .1 2

В едомость тратуаров, и площадок
Усггоано©

об&эначттв Наименование Ширима
м.

Длина
м.

Пгетшодь
пожрыгия

К»-**-

Ьот*ад кз бортового шття
ГОСТШ&&*

ТИЛ К&ГЬва

а Д орож ка и з  брусчатки 2 .0 280 S60 R P in o  ?П я 700
в Дорожка из природного *а*тя 2 .0 72 144

Площ адочное покрытие 1тип а) h i
й

ш ш а т *  ГОСТ 6665-91 Плодородный

АтуееМ-Х